
  

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„KAUNO AUTOBUSAI“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „KAUNO AUTOBUSAI“ MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. balandžio 29 d. Nr. 75 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto 

ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 37 straipsnio 2 ir 3 dalimi: 

1. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Kauno autobusai“ (toliau – Bendrovė) 

mažos vertės pirkimų tvarkos aprašą (pridedama, žr. šio įsakymo priedą) (toliau – Aprašas), kuris 

įsigalioja nuo 2024 m. gegužės 1 d.  

2. P r i p a ž į s t u  nuo 2024 m. gegužės 1 d. netekusiu galios 2023 m. sausio 9 d. 

Bendrovės generalinio direktoriaus įsakymu Nr. 5 patvirtintą mažos vertės pirkimų tvarkos aprašą (kartu 

su vėlesniais jų pakeitimais). 

3. N u r o d a u  visiems Bendrovės darbuotojams vadovautis šiuo įsakymu patvirtintu 

Bendrovės Aprašu. 

4. P a v e d u  Bendrovės Administracijos ir personalo departamentui su šiuo įsakymu ir juo 

patvirtintu Aprašu supažindinti Bendrovės padalinių vadovus, o padalinių vadovams su šiuo įsakymu ir 

juo patvirtintu Reglamentu supažindinti pavaldžius darbuotojus. 

5. N u r o d a u  Viešųjų pirkimų skyriui užtikrinti, kad Aprašas būtų tinkamai paskelbtas 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. 

6. Šio įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

 

Generalinis direktorius   Mindaugas Grigelis 

 

 

 

Parengė 

     

Jolita Leimonienė 2024-04-29 


